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Wykształcenie  

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Poznaniu, aplikacja radcowska, tytuł  (2001)  

Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu – Absolwent Wydziału Prawa i Administracji (1995)  

  

Doświadczenie zawodowe  

➢ Praktyka prywatna Kancelaria Radcy Prawnego Dariusz Szymański z Poznania (od 2001) – radca 

prawny   

➢ Kancelaria Radców Prawnych Maciej Bednarkiewicz, Andrzej Wilczyński i Wspólnicy Spółka 

Komandytowa z siedzibą w Warszawie (2006 - 2018) – wspólnik, radca prawny  

➢ Kancelaria Prawna Skoczyński Wachowiak Strykowski Kancelaria Prawna Spółka Komandytowa z 

siedzibą w Poznaniu (2009–2012) – wspólnik, radca prawny  

➢ Kancelaria Prawna Piszcz i Wspólnicy Spółka Komandytowa Poznań (2001–2006) – wspólnik, radca 

prawny, 

➢ członek organów spółek publicznych, m.in. PBG S.A., RAFAKO S.A. (2015-2020), 

➢ udziałowiec i członek organów spółek prywatnych, realizujących projekty inwestycyjne za 

pośrednictwem spółek celowych  

 

Przez ponad trzydzieści lat Dariusz Szymański systematycznie budował swoje doświadczenie i reputację 

zawodową, łącząc wiedzę prawniczą ze strategicznymi inwestycjami biznesowymi. Po ukończeniu studiów 

prawniczych na Wydziale Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, mec. Szymański uzyskał 

uprawnienia radcy prawnego w 2001 roku i od tego czasu jest aktywnym członkiem Izby Radców Prawnych. 

 

W swojej praktyce koncentruje się przede wszystkim na doradztwie w zakresie szeroko pojętego prawa 

handlowego, obejmującego korporacyjną i bieżącą działalność spółek prawa handlowego. Posiada 

praktyczne doświadczenie w prowadzeniu skomplikowanych postępowań restrukturyzacyjnych, 

przekształceń organizacyjnych i własnościowych oraz postępowań upadłościowych.  

 

Koordynował obsługę prawną dużych, złożonych kontraktów budowlanych, realizowanych w szerokich 

konsorcjach z udziałem podmiotów zagranicznych. Doradza klientom w procesach inwestycyjnych 

związanych z realizacją trudnych przedsięwzięć infrastrukturalnych i developerskich, z uwzględnieniem 

procedur pozyskiwania finansowania dla projektów, jak również prowadzi postępowania z obszaru prawa 

administracyjnego oraz doradza w zakresie projektów PPP. Obsługuje i prowadzi mediacje oraz negocjacje 

w sporach sądowych i pozasądowych.  

 

Piastował i piastuje funkcje w organach zarządczych i nadzorczych spółek prawa handlowego w kraju i za 

granicą.  

 

Jego praktyka obejmuje działalność doradczą oraz zarządczą również na rynkach zagranicznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem rynków wschodnich. Zna biegle język rosyjski, a także język niemiecki w 

stopniu podstawowym.  


